VALUE Connecteur RJ-45 a confectionner Cat.6
(Classe E) , STP

Numéro d'article 26.99.0371 f\@
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 26.99.0371

EAN (piece unique) 7630049610071

Connecteur a confectionner pour fils solides et tresse.

» Connecteur RJ-45 a confectionner, 8 fils pour AWG26/1-AWG23/1, AWG26/7-AWG24/7
» Confection sans outillage spécial

Pour cables de diametre de 6,0 a 9,0 mm

Boitier en zinc robuste

Collier de fixation

Noir transparent

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Technique de raccordement TP
Types de produits Connecteur R)45

Couleur argent

Type de protection blindé

Qualité de transmission Cat6 / Class E
Nombre de ports 1

Type de connecteur face RJ-45
1



Genre du connecteur
face 1

Embout de soulagement
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Male

oui

15.3 mm
14.1 mm
67.8 mm
20.3 ¢
20 mm
10 mm
120 mm

0.022 kg



