

VALUE Connecteur RJ-45 à confectionner Cat.6 (Classe E) , STP

Numéro d'article	26.99.0371
Constructeur	VALUE
Référence constructeur	26.99.0371
EAN (pièce unique)	7630049610071



Connecteur à confectionner pour fils solides et tresse.

- Connecteur RJ-45 à confectionner, 8 fils pour AWG26/1-AWG23/1, AWG26/7-AWG24/7
- Confection sans outillage spécial
- Pour câbles de diamètre de 6,0 à 9,0 mm
- Boîtier en zinc robuste
- Collier de fixation
- Noir transparent

Caractéristiques techniques

Constructeur	VALUE
Groupe de produits	Technique de raccordement TP
Types de produits	Connecteur RJ45
Couleur	argent
Type de protection	blindé
Qualité de transmission	Cat6 / Class E
Nombre de ports	1
Type de connecteur face	RJ-45
1	

Genre du connecteur face 1	Mâle
Embout de soulagement	oui
Hauteur	15.3 mm
Largeur	14.1 mm
Profondeur	67.8 mm
Poids	20.3 g
Hauteur du colis	20 mm
Largeur du colis	10 mm
Profondeur du colis	120 mm
Poids du paquet	0.022 kg